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Autodromo Riccardo Paletti 2.375m.
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CLASSIFICA GIRI VELOCI GARA1 A

T3

T1

e IV
Autodromo Riccardo Paletti 2.375m.

POS

OCO~NOUITRAWNE

No CONCORRENTE/CONDUTT. NAZ TEAM AUTO GR CL

e

NOPFRP~NOD_OWO

LEB
MARCO
SIMO
TOMMI
STEFANO
GIACOMO
LIGU
BONCE
MATTIA

TEMPO

53.744
54.047
54.259
54.416
54.953
55.450
56.166
56.603
59.630

ORAINIZIO( )

DIST GIR/TOT MEDIA VEL

0.303
0.515
0.672
1.209
1.706
2.422
2.859
5.886

9/10
8/10
9/10
6/11
10/10
10/10
10/10
10/10
7/10

ORAFINE ( )
REP-1.99.GIR / 1

Elaborazione dati a cura dell’Autodromo Riccardo Paletti



